



10.11.2014

Tiedonluovutuslupa korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon kautta Valviralle

Perustelu

Lain (484/2013) mukaisesti Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon (tietovaranto) tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja. Kyseessä ei ole tietojen luovutus vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja vastuuta rekisterinpitäjänä. Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on tietovarannon tekninen ylläpitäjä. OKM on sopinut CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n (CSC) kanssa tietovarannon teknisestä ylläpidosta siten, että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä.

Lain 6 d §:n mukaan korkeakoulu luovuttaa tietovarannon kautta opetushallituksen ylläpitämään opiskelijavalintarekisteriin tallennettavia hakijoiden tietoja. Korkeakoulu päättää rekisterinpitäjänä muusta tietojen luovuttamisesta tietovarannon kautta ja vastaa luovutuksen lainmukaisuudesta.

Laki ja asetus terveydenhuollon ammattihenkilöistä (L 559/1994, A 564/1994) mukaan laillistettu, luvan saanut tai nimikesuojattu terveydenhuoltoalan ammattihenkilö on oikeutettu toimimaan asianomaisessa ammatissa ja käyttämään asianomaista ammattinimikettä. Laillistetun ammattihenkilön tehtävissä voi toimia tilapäisesti myös kyseiseen ammattiin opiskeleva kyseistä ammattia itsenäisesti harjoittamaan oikeutetun laillistetun ammattihenkilön johdon ja valvonnan alaisena.

Lahden ammattikorkeakoulu rekisterinpitäjänä päättää, että sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettuja opiskelija- ja tutkintotietoja luovutetaan Valviran käytettäväksi sen mukaisesti kun Valviran valvonnan piiriin kuuluvista ammattiryhmistä ja ammattialoista säädetään. (CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oyn lupapyyntö korkeakouluille 7.11.2014)

Päätös

Päätän myöntää tiedonluovutusluvan edellä perustellun mukaisesti.

Lisätietojen antaja ja yhteystiedot

Eija Lantta, opintoasiainjohtaja
puh. +358 50 502 0684, sähköposti: eija.lantta@lamk.fi

Lahden ammattikorkeakoulu


Outi Kallioinen
rehtori

